CENTRO DE DESENVOLVIMENTO DA TECNOLOGIA NUCLEAR

PORTARIA CDTN  Nº 130/2019

O Diretor do Centro de Desenvolvimento da Tecnologia Nuclear – CDTN, no uso das
atribuições e competências que lhe são conferidas pela Portaria CNEN-106, de 28/10/2010, do
Presidente da CNEN, publicada no DOU de 29 de outubro de 2010, conforme IN-CDTN-002
Ver. 00 de 01/10/2013

RESOLVE

1.                   Designar, por um período de dois anos, os membros do Comitê de Avaliação de
Segurança do CDTN – CAS:

Stela Dalva Santos Cota – Presidente
Edesia Martins Barros de Sousa
Heloisa Maria Santos Oliveira
Marcio Drumond Costa Ferreira
Pablo Andrade Grossi
Raquel Gouvêa dos Santos
Vanderley de Vasconcelos

2.                  Esta Portaria revoga a Portaria CDTN-018/2019, de 01/03/2019.

Luiz Carlos Duarte Ladeira
Diretor

Documento assinado eletronicamente por Luiz Carlos Duarte Ladeira,
Diretor(a) de Unidade, em 03/09/2019, às 14:14, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015 e no §1º do art. 7º da Portaria PR/CNEN nº 80, de 28 de
dezembro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cnen.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0196265 e o código CRC 0C87FE1B.

Portaria Diretoria das Unidades 130 (0196265)         SEI 01344.000605/2019-91 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.cnen.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 01344.000605/2019-91 SEI nº 0196265

Portaria Diretoria das Unidades 130 (0196265)         SEI 01344.000605/2019-91 / pg. 2

	Portaria Diretoria das Unidades 130 (0196265)